
Stránka 1 z 2 

Evidenční list vyhrazených změn 

  

Název a evidenční číslo Stavby:   
Číslo SO / PS: Pořadové číslo EL: 

 

MODERNIZACE REJD PLAVEBNÍ KOMORY ŠTVANICE 

Číslo projektu / ISPROFOND: SO 01, SO 02, SO 03.1, SO 04.1, SO 05, 

SO 06, SO 07, SO 08.2, SO 09 01. 
511 551 0004 / 511 551 0004 

 

Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):     SO 05 – Přeložka kabelů – dolní rejda 

 
SO 01 – Horní čekací stání SO 06 – Oplocení – dolní rejda 

SO 02 – Dolní čekací stání SO 07 – Plavební značení 

SO 03.1 – Osvětlení horní rejdy SO 08.2 – Opevnění svahu – horní rejda 

SO 04.1 – Informační systém horní rejdy SO 09 – Prohrábka dna – dolní rejda 

  Strany smlouvy o Dílo č. S/ŘVC/082/R/SoD/2018 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.10.2018 (dále jen Smlouva):    

  Objednatel:  Česká republika – Ředitelství vodních cest ČR (IČ: 679 818 01), sídlo: Nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1   

  
Zhotovitel:  

Společnost pro PK Štvanice, Metrostav – Eurovia, kterou tvoří: Metrostav a.s. (IČ: 000 149 15) a Eurovia CS, a.s. 

(IČ: 452 749 24), sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8   

  Přílohy Evidenčního listu: 
 

Paré č. Příjemce   
  1) Přehledný soupis řešených položek (Vyhrazené změny) 

 
1 Správce stavby (v elektronické verzi Intranet ŘVC ČR)   

  2) Plná moc Metrostav a.s. - XXXXXXXXXX 
 

2 Objednatel   
  3) Plná moc Eurovia CS, a.s. - XXXXXXXXXX 

 
3 Zhotovitel    

   
 

4 Projektant (autorský dozor)   

  Iniciátor změny: Správce stavby / Zhotovitel   
  Popis Změny:   

  

SO 01, SO 02, 

SO 03.1, SO 04.1, 

SO 05, SO 06, 

SO 07, SO 08.2, 

SO 09 

Jedná se o doměření, resp. upřesnění skutečně realizovaného množství jednotlivých položek 

v souladu s Článkem 12 (Měření a oceňování) Smluvních podmínek, resp. s Pod-článkem 

12.1 (Měření díla), jejichž množství nebylo předmětem Variace dle Článku 13 (Variace 

a úpravy) Smluvních podmínek v důsledku porovnání množství zaměřeného na stavbě oproti 

předpokladu v DPS, které nebylo způsobeno změnou nebo nekázní. Jedná se tedy 

o vyhrazené změny závazku v souladu s ustanovením § 100 odst. 1 a § 222 odst. 2 ZZVZ. 

Měření bylo smluvními stranami evidováno a je součástí Kontrolní knihy stavby, kde je 

uveden podrobný popis měření jednotlivých položek včetně náležitých dokladů k prokázání 

skutečně zaměřeného množství. Měření probíhalo v souladu s příslušnými a platnými 

vydanými dokumenty. Přehledný soupis jednotlivých položek, u kterých došlo tímto postupem 

ke zpřesnění objemů skutečného čerpání je uveden v dokumentu Příloha č.1.   

  Údaje v Kč bez DPH:   

  
Cena navrhovaných Změn 

záporných  
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem   

  - 1 339 255,64 809 449,73 - 529 805,91   
 

 

  Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: 

  

Projektant  
(autorský dozor): 

Jméno:  XXXXXXXXXX Datum: 
28.05. 
2022 

Podpis:  
  

  

 Vyjádření: Bez připomínek. 

  

Garant smlouvy 
objednatele: 

Jméno:  XXXXXXXXXX Datum: 
Viz. el. 
podpis 

Podpis:  
  

  

  
Supervize: Jméno:   Datum:  Podpis:  

  

  

  

Správce stavby: Jméno:  XXXXXXXXXX Datum: 
Viz. el. 
podpis 

Podpis:  
  

  

 Vyjádření: Viz. popis změny. 



Stránka 2 z 2 

 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedených SO/PS, které jsou součástí výše uvedené Stavby, byly provedeny Změny, jež jsou 

podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny a v Kontrolní knize stavby. Smluvní strany shodně 

prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vznikly doměřením množství položek podle Pod-článku 12.1 (Měření díla) Smluvních 

podmínek, jejich množství nebylo předmětem Variace dle Článku 13 (Variace a úpravy) Smluvních podmínek a jedná se o vyhrazené změny 

závazku v souladu s ustanovením § 100 odst. 1 a § 222 odst. 2 ZZVZ. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního 

listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Evidenční list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu 

upraveném v tomto Evidenčním listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. 

Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

 

Rekapitulace změny ceny akce: 
(uvedené částky jsou bez DPH) 

Smlouva: S/ŘVC/082/R/SoD/2018 Ze dne: 19. 10. 2018 

Cena dle Smlouvy: 
(bez DPH) 109 438 213,04 Kč 

Cena vč. ZBV č.01–08 
(Smlouva + ∑ ZBV) 130 690 242,91 Kč 

Aktuální cena vč. ZBV a EL 
(Smlouva + ∑ ZBV + ∑ EL) 130 160 437,00 Kč 

Skutečné čerpání – Fakturovaná částka 
(Celková fakturovaná částka bez DPH) 130 160 435,66 Kč 

Finální rozdíl ve výši - 1,34 Kč mezi Aktuální cenou (vč. ZBV a EL) a Skutečným čerpáním (fakturovanou částkou) vznikl z důvodu 

výchozího nesjednoceného počtu desetinných míst při zaokrouhlovaní hodnoty množství jednotlivých položek při administrování závazku 

(tvorba zjišťovacích protokolů, změnových / evidenčních listů, čerpání rozpočtu, aj.). Tato skutečnost vychází ze základního a výchozího 

nastavení parametrů použitého softwaru pro administraci Díla. 

 

Objednatel: Jméno:  XXXXXXXXXX Datum: 
Viz. el. 
podpis 

Podpis:   

Vedoucí oddělení garanta 
smlouvy: 

Jméno:  XXXXXXXXXX Datum: 
Viz. el. 
podpis 

Podpis:  

Příkazce operace: Jméno:    Datum:  Podpis:  

Vedoucí oddělení vnitřní 
správy, správce rozpočtu: 

Jméno:  XXXXXXXXXX Datum: 
Viz. el. 
podpis 

Podpis:  

Statutární orgán – ředitel: Jméno:  Ing. Lubomír Fojtů  Datum: 
Viz. el. 
podpis 

Podpis:  

Zhotovitel: 

Jméno:  XXXXXXXXXX Datum: 
Viz. el. 
podpis 

Podpis:   

Jméno:  XXXXXXXXXX Datum: 
Viz. el. 
podpis 

Podpis: 
 
 

  
Číslo 
paré: 

Elektronický originál 
 



Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč]

1 2 3 4 5 6 7a 7b = 7a * 6 8a 8b = 8a * 6 9a = 8a - 7a 9b = 9a * 6

SO 01 1 127701112R1
Vykopávky pod vodou strojně na hloubku do 5m pod projektem stanovenou hladinou vodyv horninách tř. 1 až 4, průměrné 
tloušťky projektované vrstvy přes 0,5 m,přes

M3 956,80 2 304,0000 2 204 467,20 K 2 215,9400 -88,0600 

SO 01 3 264321412
Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 550 do 650mm, v hl od 0 do 
10m v hornině tř. III 

M 38 325,63 42,0000 1 609 676,46 K 45,5000 3,5000 

SO 01 5 5893294000 Směs pro beton třída C25-30-XC2, XF3, XA1-Cl 0,4 - Dmax 16-S3 M3 4 288,18 19,9640 85 609,23 K 20,7080 0,7440 

SO 01 6 3163R Ocelová dalba 530/16, délka 10,80m, 7ks, včetně vystrojení KG 123,29 16 106,4000 1 985 758,06 K 16 093,3500 -13,0500 

SO 01 7 998003111 Přesun hmot pro piloty, kůly, jehly, zápory, štětové nebo tabulové stěny ocelové nebo dřevěné, zřizované z lodí T 4 258,51 69,2290 294 812,39 K 63,7214 -5,5076 

∑ SO 01 č ∑ SO 01 č ∑ SO 01

137 330,12 Kč

-109 318,91 Kč

28 011,21 Kč
Strana 2/10

Výčet položek rozpočtu kategorizovaných dle odst. (1) §100 a odst. (2) §222 ZZVZ jako vyhrazené změny závazku

Příloha č.01 Evidenčního listu č. 01   (SO 01 - Horní čekací stání)

Celková hodnota změn (kladná):

Celková hodnota změn (záporná):

JC [Kč]Objekt

HODNOTA DLE SoD SKUTEČNÉ ČERPÁNÍ
ROZDÍL MNOŽSTVÍ AKTUÁLNÍ HODNOTY 
OPROTI SKUTEČNÉMU ČERPÁNÍ (Přehled 

Vyhrazených změn závazku ''Doměrků'') 

Celková hodnota záporných a 
kladných změn:

Č.pol. Kód položky Název položky MJ



Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč]

1 2 3 4 5 6 7a 7b = 7a * 6 8a 8b = 8a * 6 9a = 8a - 7a 9b = 9a * 6

SO 02 38 122201403R1
Vykopávky v zemnícich na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
hornine tř. 3, přes 1000 do 10000 m3, včetně n

M3        69,55 1 240,0000 1 231,6000 -8,4000 

SO 02 40 1517300110 Převázka ocelová pro ukotvení záporového pažení pro jakoukoliv délku převázky zdvojená M         9 447,40 125,0000 122,4000 -2,6000 

SO 02 41 151730011 Pažení do ocelových zápor bez ohledu na druh pažin, s odstraněním pažení, hloubky výkopu do 4m M2        1 085,45 613,8000 620,0000 6,2000 

SO 02 42 16430310210 Vodorovné přemístění výplňového hrubozrnného materiálu   po vodě T         223,79 13 139,3680 13 438,8760 299,5080 

SO 02 44 162501101
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
zložením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4

M3        444,90 5 972,4400 6 108,5800 136,1400 

SO 02 46 173103102
Uložení netříděných sypanin do přechodových vrstev zemních a kamenitých hrází přehradních a jiných vodních nádrží z 
hornin tř. 1 až 4 pro všechny míry zhutnění 

M3        60,30 5 972,4400 6 108,5800 136,1400 

SO 02 47 58333120100 Štěrkopísek netřídený stabilizační zemina T         225,13 13 139,3680 13 438,8760 299,5080 

SO 02 48 127701113R1
Vykopávky pod vodou strojně na hloubku do 5m pod projektem stanovenou hladinou vodyv horninách tř. 1 až 4, průměrné 
tloušťky projektované vrstvy přes 0,5 m,přes

M3        917,94 5 972,4000 6 108,5800 136,1800 

SO 02 51 16430310217 Vodorovné přemístění kamene po vodě M3        227,81 2 639,3300 2 659,3200 19,9900 

SO 02 53 127701112R1.1  
Vykopávky pod vodou strojně na hloubku do 5m pod projektem stanovenou hladinou vodyv horninách tř. 1 až 4, průměrné 
tloušťky projektované vrstvy přes 0,5 m,přes

M3        624,35 2 395,9000 2 422,4200 26,5200 

SO 02 54 1741011010
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 
těchto vykopávkách

M3        107,74 390,0000 425,0000 35,0000 

SO 02 56 5833120R1 Výzisk materiálu  (lavice) T         -13 139,3680 -13 438,8800 -299,5120 

SO 02 57 5833120R2 Výzisk materiálu  (výkop svahu) M3        -2 502,0000 -2 526,9700 -24,9700 

SO 02 59 5833120R5 Výzisk materiálu  (opevnění lavice) M3        -1 045,9000 -1 011,1200 34,7800 

SO 02 61 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 100 mm (dodávka+montáž) M         63,92 210,0000 200,0000 -10,0000 

SO 02 64 262303372 Maloprofilové vrty jádrové průměru přes 93  do 156mm do úklonu 45 st. v hl 0 až 25m v hornině tř. III a IV M         1 313,26 416,0000 546 316,16 K 408,0000 -8,0000 

SO 02 65 262308312 Příplatek k cenám za vrty průměru přes 93  do 156mm do úklonu 45 st. v hl 0 až 25m v hornině tř. III M         160,81 416,0000 66 896,96 K 408,0000 -8,0000 

SO 02 66 262041311 Odpažení maloprofilových vrtů průměru přes 93 do 156mm M         80,40 416,0000 408,0000 -8,0000 

SO 02 70 5535010900 Průchodka manžetová D152-280mm KS        3 484,15 131,0000 130,0000 -1,0000 

SO 02 71 264321412
Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 550 do 650mm, v hl od 0 do 10m 
v hornině tř. III

M         1 675,07 3 942,0000 3 636,0000 -306,0000 

SO 02 72 224382111
Zřízení výplně pilot zapažených z vytažením pažnic z vrtu sviských z betonu železového, v hl od 0 do 10m, při průměru piloty 
přes 450 do 650mm

M         469,02 3 942,0000 3 636,0000 -306,0000 

SO 02 73 5893294000 Směs pro beton třída C25-30-XC2, XF3, XA1-Cl 0,4 - Dmax 16-S3 M3        3 484,15 1 115,0000 1 112,5500 -2,4500 

SO 02 74 239362111 Výztuž pilot betónových do země z oceli B500B (10505R) T         41 697,86 112,5960 106,6580 -5,9380 

SO 02 75 281602111 Injektování povrchové s dvojitým obturátorem mikropilot nebo kotev tlakem do 0,60MPa HOD       857,64 131,0000 130,0000 -1,0000 

SO 02 76 5852111300 Cement portlanský 52,5 MPa, pro nízke teploty bal. 25kg T         4 288,18 57,0000 56,4760 -0,5240 

SO 02 79 285375113 Osazení kotev kabelových z popouštěných pramenců nabo drátů pro nosnost přes 0,31do 0,47 MN M         589,63 1 364,0000 804 255 1 356,0000 -8,0000 

SO 02 80 285375319 Osazení kotev kabelových z popouštěných pramenců nabo drátů, Příplatek k ceně pro nosnost do 0,47 MN. M         348,41 1 364,0000 1 356,0000 -8,0000 

SO 02 81 285376113 Napnutí kabelových kotev při únosnosti kotvz přes 0,31 do 0,47 MN KS        7 504,32 131,0000 130,0000 -1,0000 

SO 02 82 285376219 Napnutí kabelových kotev. Příplatek k ceně pro únosnost do do 0,47 MN KS        5 226,22 131,0000 130,0000 -1,0000 

SO 02 83 221942123
Zaražení nebo nastražení a zaberanění ocelových jehel, pilot nebo zápor z valcovaných tyčí nebo kolejnic, případným 
zarovnáním volných konců svislých, o hmotnos

M         1 313,26 707,0000 714,0000 7,0000 

SO 02 84 132-001 Ocel profilová IPN, v jakosti 11375, h=300mm T         28 181,40 19,1600 19,3494 0,1894 

SO 02 85 228941123 Vytáhnutí ocelových jehel, pilot, nebo záporl zvislých 15-70 kg/m zabaraněných do 7 m M         603,03 707,0000 714,0000 7,0000 

SO 02 86 231943211 Stěny baraněné z ocelovych štětovníc z terénu , na délku do 10 m - zhotovění M2        1 273,05 1 248,0000 1 218,3000 -29,7000 

SO 02 90 237941111 Stěny baraněné z ocelovych štětovníc z terénu , na délku do 10 m - odstránění M2        737,03 1 248,0000 1 218,3000 -29,7000 

SO 02 99 321352010
Bednění konstrukcí z betonu prost. nebo želez. vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních 
elektr., jader přehrad, odběrných věží a v

M2        315,26 1 677,0200 1 763,9990 86,9790 

SO 02 101 326221311
Zdění obkladního řádkového zdiva z kopáku na maltu MC10 s vyspárováním maltou MCS, s vypracováním líce, bez dodání 
kopáků objemu přes 3m3 řádkového hrubého

M3        14 740,63 138,0720 133,0600 -5,0120 

SO 02 102 583821750R Obkladní kámen řádkového zdiva T         3 618,15 447,3530 431,1100 -16,2430 

SO 02 104 451315114 Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100mm, z betonu C12/15 M2        546,97 240,0000 239,3160 -0,6840 

SO 02 105 462512270 Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200kg M3        2 852,98 2 395,9000 6 835 454,78 2 422,4200 26,5200 

SO 02 111 985121122 Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 1250 barů M2        294,81 811,8000 829,8700 18,0700 

SO 02 112 9599411320 Kotvy chemickým tmelem M16 hl 250mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru KS        1 127,04 326,6670 323,0000 -3,6670 

SO 02 113 9771411320 Vrt pro kotvy MB        1 002,60 1 078,0000 1 069,5000 -8,5000 

∑ SO 02 č ∑ SO 02 č ∑ SO 02

488 409,51 Kč

-1 195 697,97 Kč

-707 288,46 Kč
Strana 3/10

ROZDÍL MNOŽSTVÍ AKTUÁLNÍ HODNOTY 
OPROTI SKUTEČNÉMU ČERPÁNÍ (Přehled 
Vyhrazených změn závazku ''Doměrků'') 

Celková hodnota změn (kladná):

Celková hodnota změn (záporná):

Celková hodnota záporných a kladných 
změn:

Výčet položek rozpočtu kategorizovaných dle odst. (1) §100 a odst. (2) §222 ZZVZ jako vyhrazené změny závazku

Příloha č.01 Evidenčního listu č. 01   (SO 02 - Dolní čekací stání)

Objekt Č.pol. Kód položky Název položky MJ JC [Kč]

HODNOTA DLE SoD SKUTEČNÉ ČERPÁNÍ



Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč]

1 2 3 4 5 6 7a 7b = 7a * 6 8a 8b = 8a * 6 9a = 8a - 7a 9b = 9a * 6

SO 03.1 1 131211101 Výkop - ruční výkop M3        1 739,39 67,3500 117 147,92 K 65,8100 -1,5400 

SO 03.1 2 131211119 Pŕíplatek k ceně za lepivost v hornině tř. III M3        435,52 67,3500 29 332,27 K 65,8100 -1,5400 

SO 03.1 3 161101501 Zvislé přémístnění výkopku z horniny I až IV M3        435,52 67,3500 29 332,27 K 65,8100 -1,5400 

SO 03.1 5 174201101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 
těchto vykopávkách

M3        135,35 51,4500 6 963,76 K 54,0000 2,5500 

SO 03.1 7 2753136110 Betón základových , prostý tř. C 16/20 M3        7 824,59 8,5000 66 509,02 K 8,5900 0,0900 

SO 03.1 8 451315115 Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky 100mm, z betonu C16/20 M2        980,92 9,0000 8 828,28 K 8,8000 -0,2000 

SO 03.1 9 451315124 Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky 150mm, z betonu C12/15 M2        1 444,58 5,7720 8 338,12 K 5,7000 -0,0720 

SO 03.1 28 922-0006 Korugovaná chránička O50 - Montáž M         25,46 880,0000 22 404,80 K 900,0000 20,0000 

SO 03.1 29 347-0006 Korugovaná chránička O50   - Dodávka M         50,92 880,0000 44 809,60 K 900,0000 20,0000 

SO 03.1 30 922-0007 Kabel CYKY-J 4x10 - Montáž M         26,80 320,0000 8 576,00 K 319,0000 -1,0000 

SO 03.1 31 347-0007 Kabel CYKY-J 4x10  - Dodávka M         170,19 320,0000 54 460,80 K 319,0000 -1,0000 

SO 03.1 32 922-0008 Pásik FeZn 30x4mm - Montáž M         37,52 220,0000 8 254,40 K 225,0000 5,0000 

SO 03.1 33 347-0008 Pásik FeZn 30x4mm  - Dodávka M         44,22 220,0000 9 728,40 K 225,0000 5,0000 

SO 03.1 38 922-00011 Výstražní folie - Montáž M         8,04 220,0000 1 768,80 K 225,0000 5,0000 

SO 03.1 39 347-00011 Výstražní folie - Dodávka M         14,74 220,0000 3 242,80 K 225,0000 5,0000 

∑ SO 03.1 č ∑ SO 03.1 č ∑ SO 03.1

3 099,55 Kč

-4 517,24 Kč

-1 417,69 Kč
Strana 4/10

ROZDÍL MNOŽSTVÍ AKTUÁLNÍ HODNOTY 
OPROTI SKUTEČNÉMU ČERPÁNÍ (Přehled 

Vyhrazených změn závazku ''Doměrků'') 

Celková hodnota změn (kladná):

Celková hodnota změn (záporná):

Celková hodnota záporných a 
kladných změn:

Výčet položek rozpočtu kategorizovaných dle odst. (1) §100 a odst. (2) §222 ZZVZ jako vyhrazené změny závazku

Příloha č.01 Evidenčního listu č. 01   (SO 03.1 - Osvětlení horní rejdy)

Objekt Č.pol. Kód položky Název položky MJ JC [Kč]

HODNOTA DLE SoD SKUTEČNÉ ČERPÁNÍ



Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč]

1 2 3 4 5 6 7a 7b = 7a * 6 8a 8b = 8a * 6 9a = 8a - 7a 9b = 9a * 6

SO 04.1 1 131211101 Výkop - ruční výkop M3        1 739,39 1,6900 2 939,57 K 1,6500 -0,0400 

SO 04.1 2 131211119 Pŕíplatek k ceně za lepivost v hornině tř. III M3        435,52 1,6900 736,03 K 1,6500 -0,0400 

SO 04.1 3 161101501 Zvislé přémístnění výkopku z horniny I až IV M3        435,52 1,6900 736,03 K 1,6500 -0,0400 

SO 04.1 4 162201101 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1-4 do 20m M3        869,70 1,6900 1 469,79 K 1,6500 -0,0400 

SO 04.1 5 275313612 Betón základových , prostý tř. C 20/25 M3        13 531,89 1,1250 15 223,38 K 1,1200 -0,0050 

SO 04.1 6 451315114 Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky 100mm, z betonu C12/15 M2        966,18 1,1250 1 086,95 K 1,1200 -0,0050 

∑ SO 04.1 č ∑ SO 04.1 č ∑ SO 04.1

0,00 Kč

-211,70 Kč

-211,70 Kč
Strana 5/10

ROZDÍL MNOŽSTVÍ AKTUÁLNÍ HODNOTY 
OPROTI SKUTEČNÉMU ČERPÁNÍ (Přehled 

Vyhrazených změn závazku ''Doměrků'') 

Celková hodnota změn (kladná):

Celková hodnota změn (záporná):

Celková hodnota záporných a 
kladných změn:

Výčet položek rozpočtu kategorizovaných dle odst. (1) §100 a odst. (2) §222 ZZVZ jako vyhrazené změny závazku

Příloha č.01 Evidenčního listu č. 01   (SO 04.1 - Informační systém horní rejdy)

Objekt Č.pol. Kód položky Název položky MJ JC [Kč]

HODNOTA DLE SoD SKUTEČNÉ ČERPÁNÍ



Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč]

1 2 3 4 5 6 7a 7b = 7a * 6 8a 8b = 8a * 6 9a = 8a - 7a 9b = 9a * 6

SO 05 1 210-001 Demontáž optického kabelu M         172,87 200,0000 34 574,00 K 201,3000 1,3000 

SO 05 3 341035-001 Kabel CYKY 5x4mm2, včetně propojení kabelů mezi šachtami  K18 až K30 - Dodávka M         99,16 200,0000 19 832,00 K 201,3000 1,3000 

SO 05 5 341035-003 Sdělovacího kabel CCTV, včetně připojení mezi, šachtami K18 až  K30 - dodávka M         38,86 200,0000 7 772,00 K 201,3000 1,3000 

∑ SO 05 č ∑ SO 05 č ∑ SO 05

404,16 Kč

0,00 Kč

404,16 Kč
Strana 6/10

ROZDÍL MNOŽSTVÍ AKTUÁLNÍ HODNOTY 
OPROTI SKUTEČNÉMU ČERPÁNÍ (Přehled 

Vyhrazených změn závazku ''Doměrků'') 

Celková hodnota změn (kladná):

Celková hodnota změn (záporná):

Celková hodnota záporných a 
kladných změn:

Výčet položek rozpočtu kategorizovaných dle odst. (1) §100 a odst. (2) §222 ZZVZ jako vyhrazené změny závazku

Příloha č.01 Evidenčního listu č. 01   (SO 05 - Přeložka kabelů - dolní rejda)

Objekt Č.pol. Kód položky Název položky MJ JC [Kč]

HODNOTA DLE SoD SKUTEČNÉ ČERPÁNÍ



Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč]

1 2 3 4 5 6 7a 7b = 7a * 6 8a 8b = 8a * 6 9a = 8a - 7a 9b = 9a * 6

SO 06 6 767916350 Montáž oplocení, výšky do 2,0 m   M         723,23 203,0000 146 815,69 K 200,1000 -2,9000 

∑ SO 06 č ∑ SO 06 č ∑ SO 06

0,00 Kč

-2 097,37 Kč

-2 097,37 Kč
Strana 7/10

ROZDÍL MNOŽSTVÍ AKTUÁLNÍ HODNOTY 
OPROTI SKUTEČNÉMU ČERPÁNÍ (Přehled 

Vyhrazených změn závazku ''Doměrků'') 

Celková hodnota změn (kladná):

Celková hodnota změn (záporná):

Celková hodnota záporných a 
kladných změn:

Výčet položek rozpočtu kategorizovaných dle odst. (1) §100 a odst. (2) §222 ZZVZ jako vyhrazené změny závazku

Příloha č.01 Evidenčního listu č. 01   (SO 06 - Oplocení - dolní rejda)

Objekt Č.pol. Kód položky Název položky MJ JC [Kč]

HODNOTA DLE SoD SKUTEČNÉ ČERPÁNÍ



Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč]

1 2 3 4 5 6 7a 7b = 7a * 6 8a 8b = 8a * 6 9a = 8a - 7a 9b = 9a * 6

SO 07 1 131211101 Výkop - ruční výkop M3        1 768,88 0,7310 1 293,05 K 0,7500 0,0190 

SO 07 2 131211119 Pŕíplatek k ceně za lepivost v hornině tř. III M3        368,52 0,7310 269,39 K 0,7500 0,0190 

SO 07 3 161101501 Zvislé přémístnění výkopku z horniny I až IV M3        368,52 0,7310 269,39 K 0,7500 0,0190 

SO 07 4 162201101 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1-4 do 20m M3        1 474,06 0,7310 1 077,54 K 0,7500 0,0190 

SO 07 5 275313612 Betón základových , prostý tř. C 20/25 M3        9 581,41 0,7100 6 802,80 K 0,7000 -0,0100 

∑ SO 07 č ∑ SO 07 č ∑ SO 07

75,62 Kč

-95,81 Kč

-20,19 Kč
Strana 8/10

ROZDÍL MNOŽSTVÍ AKTUÁLNÍ HODNOTY 
OPROTI SKUTEČNÉMU ČERPÁNÍ (Přehled 

Vyhrazených změn závazku ''Doměrků'') 

Celková hodnota změn (kladná):

Celková hodnota změn (záporná):

Celková hodnota záporných a 
kladných změn:

Výčet položek rozpočtu kategorizovaných dle odst. (1) §100 a odst. (2) §222 ZZVZ jako vyhrazené změny závazku

Příloha č.01 Evidenčního listu č. 01   (SO 07 - Plavební značení)

Objekt Č.pol. Kód položky Název položky MJ JC [Kč]

HODNOTA DLE SoD SKUTEČNÉ ČERPÁNÍ



Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč]

1 2 3 4 5 6 7a 7b = 7a * 6 8a 8b = 8a * 6 9a = 8a - 7a 9b = 9a * 6

SO 08.2 1 127701112R1
Vykopávky pod vodou strojně na hloubku do 5m pod projektem stanovenou hladinou vodyv horninách tř. 1 až 4, průměrné 
tloušťky projektované vrstvy přes 0,5 m,přes

M3 956,80 1 350,0000 1 291 680,00 K 1 410,0000 60,0000 

SO 08.2 3 462511470
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z plavidla, hmotnosti jednotlivých kamenů do 
200 kg (měřitelné)

M3 1 983,28 1 350,0000 2 677 428,00 K 1 411,3000 61,3000 

∑ SO 08.2 č ∑ SO 08.2 č ∑ SO 08.2

178 983,06 Kč

0,00 Kč

178 983,06 Kč
Strana 9/10

ROZDÍL MNOŽSTVÍ AKTUÁLNÍ HODNOTY 
OPROTI SKUTEČNÉMU ČERPÁNÍ (Přehled 

Vyhrazených změn závazku ''Doměrků'') 

Celková hodnota změn (kladná):

Celková hodnota změn (záporná):

Celková hodnota záporných a 
kladných změn:

Výčet položek rozpočtu kategorizovaných dle odst. (1) §100 a odst. (2) §222 ZZVZ jako vyhrazené změny závazku

Příloha č.01 Evidenčního listu č. 01   (SO 08.2 - Opevnění svahu - horní rejda)

Objekt Č.pol. Kód položky Název položky MJ JC [Kč]

HODNOTA DLE SoD SKUTEČNÉ ČERPÁNÍ



Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč]

1 2 3 4 5 6 7a 7b = 7a * 6 8a 8b = 8a * 6 9a = 8a - 7a 9b = 9a * 6

SO 09 1 127701112R1
Vykopávky pod vodou strojně na hloubku do 5m pod projektem stanovenou hladinou vodyv horninách tř. 1 až 4, průměrné 
tloušťky projektované vrstvy přes 0,5 m,přes

M3 956,80 1 744,8000 1 669 424,64 K 1 716,2500 -28,5500 

SO 09 2 5833120R2 Výzisk materiálu (měřitelné) M3 -1 744,8000 -1 716,2500 28,5500 

∑ SO 09 ∑ SO 09 č ∑ SO 09

1 147,71 Kč

-27 316,64 Kč

-26 168,93 Kč
Strana 10/10

ROZDÍL MNOŽSTVÍ AKTUÁLNÍ HODNOTY 
OPROTI SKUTEČNÉMU ČERPÁNÍ (Přehled 

Vyhrazených změn závazku ''Doměrků'') 

Celková hodnota změn (kladná):

Celková hodnota změn (záporná):

Celková hodnota záporných a 
kladných změn:

Výčet položek rozpočtu kategorizovaných dle odst. (1) §100 a odst. (2) §222 ZZVZ jako vyhrazené změny závazku

Příloha č.01 Evidenčního listu č. 01   (SO 09 - Prohrábka dna - dolní rejda)

Objekt Č.pol. Kód položky Název položky MJ JC [Kč]

HODNOTA DLE SoD SKUTEČNÉ ČERPÁNÍ


	EL.01__Modernizace_rejd_PK_Štvanice
	EL.01__Příloha_č.01__Přehledný_soupis_řešených_položek_(Vyhrazené_změny)

